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ശദ്ധക്ഷിപ്‍തം�70.D��ണിക്കിക്കൽ

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇല

സബമിഷൻ

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇക്കകണിക്കാമികംഗ് & സ്റ്റാറിസ്റ്റികംഗ് വകുപ്ംഗ് ജ്വനക്കാരുനട നശേമ്പള വിതരണിക്കം 2 മി. 11.02.2020

ധാന സഭാ നടനോര്യ േര്‍ച്ച

ധാന സഭാ നടനാഭ്യര്‍ര്‍ത്ഥന നം : പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

2020-21 വര്‍ഷകത്തക്കുള്ള ബജറംഗ് സംബന്ധിച്ച സംക്ിച്ച േര്‍ച്ച
4 മി. 11.02.2020

                                                        നിയമ നിര്‍സാണിക്കം

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി
1)2020 നല കേരള മുന്‍സിപ്ാലിറി (കഭദ്ഗതി) ബില്‍
2)2020 നല കേരള പഞായത്തംഗ് രാജംഗ് (കഭദ്ഗതി) ബില്‍
3)2020 നല കേരള കിസ്യന്‍ നസമികത്തരിേള്‍ (നശേവം അടക്കം നേയ്യുന്നതിനുള്ള
അവോനശേം)  ബില്‍

1 മി.

11 മി.

06.02.2020

06.02.2020

                                                       അടിയന്തര പ്രകമയം

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇല

                                                              സ്വോര്യ ബില്ലുേള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

ഇല

                                        പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                                ഇല

പ്രകത്യേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വിഷയം പന‍ പങ്കെടുത്ത സമയം ത്യതി

                                               ഇല

       


